
Startlistor

Fredag 2023-09-08
Arrangör: Nedre Ullerud SKF och Storfors SKF
Plats: Blomserhult, Karlstad

Patrull 1 Upprop: 12:00
Namn Förening

1. Albin Sandmark Christianstads Skyttesällskap
2. Josefin Höggärde Bjärke SKF
3. Alvin Jonasson Eda Skyttegille
4. Rasmus Jagerstål Löberöd SKF

Patrull 2 Upprop: 12:15
Namn Förening

1. Elias Rilheim Christianstads Skyttesällskap
2. Mathilda Pettersson Bjärke SKF
3. Amanda Sandmark Christianstads Skyttesällskap
4. Elin Höggärde Bjärke SKF

Patrull 3 Upprop: 12:30
Namn Förening

1. Amanda Persson Vrenaortens SKG
2. Hanna Hermansson Bjärke SKF
3.
4.

Fredag 2023-09-08
Arrangör: Storfors SKF
Plats: Blomserhult, Karlstad

Skjutlag 1 Starttid: ca. 15:30
Denna tid kan komma att vara rörlig baserad på när fältskjutningen är klar.
Namn Förening

1.
2. Alvin Jonasson Eda SKG
3.

Startlistor JSM/RM 2023

Korthåll Fält

Sportskytte 300m 3x10
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4. Albin Sandmark Christianstads skyttesällskap
5.
6. Rasmus Jagerstål Löberöd SKF
7.
8.
9.
10.

Prisutdelning av Fält och 3x10 efter att allt skytte är klart 
Tack för första dagen på JSM/RM i Blomsterhult!
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Lördag 2023-09-09
Arrangör: Arvika SKG
Plats: Paradisbanan, Arvika

Skjutlag 1 Ligg Upprop 11.15
Tavla Förnamn Efternamn Förening Klass

1
2
3
4 Joel Nyman Karlstad-Ulvsby RM
5 Clara Florén Gefle frivilliga skarp skf RM
6
7 Martin Blombäck Piteå Skf RM
8 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skyttegille RM
9 André Engström Piteå Skf RM

10
11 Joline Frykstedt Lima SKG JSM
12 Vilda Stridsson Gällivare Skytteförening JSM
13 Amanda Sandmark Christianstads skyttesällskap JSM
14
15 Elias Rilheim Christianstads skyttesällskap JSM
16 Simon Holmberg Gefle frivilliga skarp skf JSM
17
18 Eric Vallstedt Bromma-Solna Skytteförening JSM
19 Alvin Jonasson Eda SKG JSM
20 Rasmus Jagerstål Löberöd Skytteförening JSM

Skjutlag 2 Ligg Upprop 11.45
Tavla Förnamn Efternamn Förening Klass

1
2 Jacob Kuylser Bromma-Solna Skytteförening RM
3 Alexander Skau Arvika skyttegille RM
4 Niklas Jogmark Furuland Skf RM
5 Jesper Nilsson Arvika skyttegille RM
6 Nils Nilsson Beteds skf RM
7 Jacob Hybinette Bromma-Solna Skytteförening JSM
8 Max Tuvzezon Gefle frivilliga skarp skf JSM
9 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo SKF JSM

10 Moa Nilsson Arvika skyttegille JSM
11 Mathilda Pettersson Bjärke Skytteförening JSM
12 Linus Olsson Eda SKG JSM
13 Markus Knuts Gefle frivilliga skarp skf JSM

Korthåll Liggande

Sida 3



Startlistor
14 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF JSM
15 Emilia Hansson Ludvika SKF JSM
16 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF JSM
17 Elin Höggärde Bjärke Skytteförening JSM
18 Sebastian Björnlund Kvistbro Skf JSM
19 Therese Bråten Skillingmark Skg JSM
20 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby JSM

Skjutlag 3 Ligg Upprop 12.15
Tavla Förnamn Efternamn Förening Klass

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 Lisa Nyström Bromma-Solna Skytteförening JSM
11 Vincent Ericsson Karlstad-Ulvsby JSM
12 Albin Sandmark Christianstads skyttesällskap JSM
13 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby JSM
14 Josefin Höggärde Bjärke Skytteförening JSM
15 Gustav Morfeldt Eda SKG JSM
16 Selma Carlsson Beteds skf JSM
17 Isak Våla Skillingmark Skg JSM
18 Leonard Pettersson Arvika skyttegille JSM
19
20

Lördag 2023-09-09
Arrangör: Arvika SKG
Plats: Paradisbanan, Arvika

Skjutlag 1 ställn. Upprop 15.15
Tavla Förnamn Efternamn Förening Klass

1 Vincent Ericsson Karlstad-Ulvsby JSM
2 Alvin Jonasson Eda SKG JSM
3 Markus Knuts Gefle frivilliga skarp skf JSM
4 Emilia Hansson Ludvika SKF JSM
5 Elias Rilheim Christianstads skyttesällskap JSM
6 Therese Bråten Skillingmark Skg JSM

Korthåll Ställning
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7 Amanda Sandmark Christianstads skyttesällskap JSM
8 Vilda Stridsson Gällivare Skytteförening JSM
9 Albin Sandmark Christianstads skyttesällskap JSM

10 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF JSM
11 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby JSM
12 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF JSM
13 Joel Nyman Karlstad-Ulvsby RM
14 Jacob Kuylser Bromma-Solna Skf RM
15 André Engström Piteå Skf RM
16 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skyttegille RM
17 Martin Blombäck Piteå Skf RM
18 Nils Nilsson Beteds skf RM
19 Niklas Jogmark Furuland Skf RM
20 Rasmus Jagerstål Löberöd Skytteförening JSM

ställningstävlingen startar.
Finaler och prisutdelning för liggande sker innan
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Söndag 2023-09-10
Arrangör: Storfors SKF
Plats: Blomserhult, Karlstad

Skjutlag 1 Starttid: 10:00
Namn Förening

1.
2. William Hjortzberg Tierp-Tolfta
3. Liam Bernhardsson Mönsterås
4. Alvin Jonasson Eda SKG
5. Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby
6. Elias Rilheim Christianstads Skyttesällskap
7. Gustav Morfeldt Eda SKG
8.
9.
10.

Skjutlag 2 Starttid: 10:40
Namn Förening

1.
2. Emma Lindholm Tierp-Tolfta
3. Joel Nyman Karlstad-Ulvsby RM
4. Albin Sandmark Christianstads skyttesällskap
5. Oscar Morfeldt Eda SKG
6. Carl Larsson Tierp-Tolfta
7. Rasmus Jagerstål Löberöd SKF
8.

Final Liggande: RM
Final Liggande: JSM

Söndag 2023-09-10
Arrangör: Storfors SKF
Plats: Blomserhult, Karlstad

Skjutlag 1 Starttid: 13:00
Namn Förening

1.
2. Oscar Morfeldt Eda SKG

Gevär 300m Liggande

Gevär 300m Ställning
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3. Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta
4. Elias Rilheim Christianstads Skyttesällskap
5. Liam Bernhardsson Mönsterås
6. Alvin Jonasson Eda SKG
7. Joel Nyman Karlstad-Ulvsby RM
8. Albin Sandmark Christianstads skyttesällskap
9. Rasmus Jagerstål Löberöd SKF

Final Ställning

STORT TACK TILL VÅRA SPONSORER
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